МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 26 «РАДОСТЬ»

ПРИКАЗ
    13.10.2021 г.          № 530

О подготовке к участию в муниципальном конкурсе лучших практик

дополнительного образования

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с

государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Развитие образования», утверждённой постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.18

№ 338-п, в целях реализации на территории города Нефтеюганска

регионального проекта «Успех каждого ребёнка» (шифр проекта 045-ПОО от

13.11.2018), приказа департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска от 08.10.2021 г. № 590-п «О

проведении муниципальной кадровой школы для педагогов дополнительного

образования «Организация дополнительного образования в современных

условиях», в целях выявления и распространения лучших практик

дополнительного образования в педагогическом сообществе, повышения

профессиональной значимости и общественного признания деятельности

педагогических работников, а также стимулирования их профессионального

роста, приказываю:

1. Шендрыгайловой Е.И., воспитателю подготовительной группы №1,

представить опыт работы на муниципальном конкурсе лучших

практик дополнительного образования в номинации «Практика

организации технологических кружков» по теме «Лего-

конструирование». Материалы подготовить в срок до 18.10.2021 года.

2. Секретарю Фатихьяновой Л.Р. ознакомить всех под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Греновецкую Н.Д.

Директор                                                                               С.В. Давыдова

Исп.  Шалаева Л.В.

Лист ознакомления

с приказом «О подготовке к участию в муниципальном конкурсе лучших

практик дополнительного образования от 11.10.2021 № 530

ФИО Подпись

Греновецкая Н.Д.

Шендрыгайлова Е.И.